

Pan

Hamsíkova  
150 00 Praha 5

Naše čj.: 4473/2024

Vyřizuje: 1

723743029

Váš dopis ze dne 2. 4. 2024

V Sokolově dne: 8. 4. 2024

### Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den pane . ,

na základě Vaší žádosti ze dne 2.4.2024 o sdělení informací dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji k Vaším dotazům č. 1 - 4 následující:

1. Kolik reklamních zařízení (dále jen RZ) odstranila Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o. (dále jen KSÚS KK) postupem podle § 31 odst. 10 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, v období mezi 1.3.2024-31.3.2024: **4**
2. Prosba o zaslání fotografií RZ a určení místa: **přesné informace jsou na internetových stránkách KSÚS KK ([www.ksusk.cz](http://www.ksusk.cz))**
3. Prosba o vyčíslení nákladů na odstranění RZ: **náklady dosud nebyly vyčísleny, pro KSÚS KK zajišťuje odstranění ÚS KK a.s., dosud nebylo předmětem fakturace**
4. Prosba o sdělení způsobu předání informací o odstraněném RZ: **viz. bod 2**
5. Vyzvednutí od 1.3.- 31.3.2024 uskladněné RZ: **ne**
6. Povědomí KSÚS KK o dalších RZ: **ne**

S pozdravem



Digitálně podepsal  
...  
Datum: 2024.04.08 08:34:25 +02'00'

Správní náměstek